Kalender 2016 Brasilien
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Neujahr

St. Sebastian

Griindung der Stadt Séo Paulo
Aschermittwoch

Karfreitag

27. Mar
21. Apr
23. Apr
01. Mai
05. Mai

@ schulferien.org
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Dezember 2016
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Ostersonntag
Gedenktag Tiradentes
St. Georg

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt
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15. Mai Pfingstsonntag 12. Okt Unsere Liebe Frau von Aparecida
26. Mai  Fronleichnam 02. Nov Allerseelen
09. Jul  konstitutionelle Revolution 15. Nov Ausrufung der Republik
28. Aug 20. Nov

Kontrolle und Pravention von EscalpelamentoTag des Schwarzen Selbstbewusstseins
07. Sep Unabhéngigkeitstag 25. Dez Weihnachten



